Codice: 478761
Lunghezza aperto 39 cm
Larghezza aperto 39 cm
Lunghezza piegato 19.5cm
Larghezza piegato 19.5cm

Veli

Z
o

Stampa

Embossing

Colore

| tovaglioli Dinner Tork, adatti per tutte le occasioni, donano un
tocco di classe e praticita alle cene informali. Sono disponibili in
un’ampia gamma di colori classici e moderni, coordinabili con
qualsiasi arredo.

Tovagliolo di grandi dimensioni per una
piacevole esperienza

Attira I'attenzione dei tuoi ospiti con la
stampa personalizzata: il 75% di chi utilizza
i tovaglioli ne legge il messaggio

www.tork.it
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Informazioni sulla spedizione

Codice EAN

Pezzi

Unita di consumo
Altezza
Larghezza
Lunghezza
Formato

Peso netto

Peso lordo

Packaging

¢ essity

Unita di consumo
3133200039949
150

120 mm

195 mm

195 mm

4.6 dm3

7079

7159

Plastica

Unita di trasporto
3133200039956
1800

12

256 mm

406 mm

600 mm

62.4 dm3

8.5kg

9.2kg

Cartone

Essity e I'azienda globale di prodotti per

I'igiene e la salute.

Pallet
7322540771435
50400

336

1942 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3

237.6 kg

256.3 kg

Tovaglioli e arredo tavola coordinati

478804

477675

477864

Prodotti alternativi

Certificazioni prodotto

E‘

ELI‘
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Contatti

Essity Italy S.p.A.
Via Salvatore Quasimodo, 12
20025 Legnano (MI)

Tel: +39 0331 443896
Fax: +39 0331 17 30 300

E-mail: tork.info@essity.com

www.tork.it



